E-mail: licitaitaete@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

ERRATA AO CONTRATO 424/2024 

NAELSON BRITO MARINHO  

ERRATA À EDIÇÃO Nº 700 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024: 

ONDE SE LÊ:  

Valor global: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

LEIA-SE:  

Valor global: R$7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).